
UCHWAŁA Nr  XXIX/260/2009 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 16 września 2009r.

w sprawie określenia planu inwestycji drogowych na 2010r.

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 16 grudnia 2005r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego 
(Dz. U. Nr 267, poz. 2251 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1.  Przyjmuje się do realizacji na 2010 rok zadania pod nazwą:
1) przebudowa drogi powiatowej Nr 0735 Wysiadłów – Wilczyce,
2) przebudowa drogi powiatowej Świniary przez wieś,
3) wykonanie dokumentacji drogi Nr 0805 Koprzywnica – Krzcin,
4) wykonanie dokumentacji drogi Nr 0743T Zawichost – Dziurów – Wygoda – 

Wyspa.
2. Środki na realizację w/w zadań, zostaną zabezpieczone w budżecie na 2010 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powiat Sandomierski uzyskał dofinansowanie z Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych  na  realizację  inwestycji  przebudowy  dróg  powiatowych  Nr  0735  T  Wysiadłów  – 
Wilczyce oraz Świniary przez wieś.

Planowane udziały przebudowy drogi powiatowej Nr 0735 T Wysiadłów – Wilczyce to:
Planowany koszt całości inwestycji – 6.000.000,00 zł w tym:
dotacja – 3.000.000,00 zł
udział własny – 3.000.000,00 zł
W  ramach  porozumienia  międzysamorządowego  Wójt  Gminy  Wilczyce  deklaruje  udział 
w wysokości 1.500.000,00 zł.

Planowane udziały przebudowy drogi powiatowej Świniary przez wieś:
Planowany całkowity koszt inwestycji – 2.000.000,00 zł w tym:
dotacja – 1.000.000,00 zł
środki własne – 1.000.000,00 zł
W  ramach  porozumienia  międzysamorządowego  Wójt  Gminy  Łoniów  deklaruje  udział 
w wysokości 500.000,00 zł

Na podstawie porozumienia międzysamorzadowego dokumentacja drogi Nr 0805 Koprzywnica - 
Krzcin  zostanie  w 50% dofinansowana  przez  Urząd  Miasta  i  Gminy Koprzywnica.  Planowane 
całkowite nakłady – 100 000,00 zł.

Planowane całkowite nakłady dokumentacji drogi Nr 0743T Zawichost – Dziurów – Wygoda – 
Wyspa – 120 000,00 zł.

Ze  względu  na  konieczność  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  przygotowanie 
dokumentacji  technicznej  a  następnie  realizację  inwestycji,  stanowisko  Rady  Powiatu 
w Sandomierzu jest niezbędne. 


